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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de la Bourse n°199

Quantité
22/10/2021

Actions et Droits 439 816
Cote de la Bourse

Obligations 10
Hors Cote frctons, Drotset 19071

obligations
Enregistrements 142
Déclarations
Total 459 039

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

549

Palmarés des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SAH

EURO-CYCLES

BIAT

ARTES

ONE TECH HOLDING

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

698 027,22 TAWASOL GP HOLDING

380 949,70 SAH

311 275,90 CARTHAGE CEMENT

231796,88 ARTES

222 952,67 BT

3182806

1082

55023

18 650

3257 561

Valeurs Cotées

Séance du 22 octobre 2021

Quantité en milliers

22/10/2021

188 624,0

10158

316539

314396

0,1

252733

Nombre d'Ecl

1452

1452

Nombr

Valeur

72 855 STIP

61 620 GIF-FILTER

39209 AMS

35997 AETECH

28 360 UADH

21/10/12020

209 345,9

785,3

385,8

488733

168,3

259 559

hanges

e

Hausses

Cours

2,300
0,580
0,880
0,390

0,430

Comparaison 2021/2020
Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 22/10/2021
-9,90% 1278 490,9
29,35% 913531

8104,7% 57 161,7

-35,67% 478 487,9

-99,93% 22

-3% 1905 496
Quantité
458 707
458 707
Quantité
190
142
332

Principaux Ecarts

Variation Valeur

4,07% MPBS

3,57% BIAT

3,53% SAH

2,63% TUNISAIR

2,38% SIAME

21/10/2020

1057 633,7

69 188,4

3574,6

785322,2

3456,1

1919175

Capitaux en DT

3222957

3222957

Capitaux en DT

Var.

20,88%

32,04%

1499%

-39,07%

-99,94%

-0,7%

15954

18 650

34 604

Baisses
Cours Variation

4,900 -3,73%
55,000 -3,51%
11,300 -3,42%
0,570 -3,39%
4,320 -3,36%
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